
        МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

           ВОЛИНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ЛЕСІ УКРАЇНКИ 

ПРОТОКОЛ  

засідання приймальної комісії 
 

 «20» лютого 2024 р.               м. Луцьк                                     № 3   

 

Голова комісії – Анатолій Цьось, ректор університету; 

Заступник голови комісії – Юрій Громик; 

Відповідальний секретар – Олег Дикий; 

Присутні: 38 ос. 

 

Порядок денний: 

1. Про показники прийому до докторантури на 2024 р. 

2. Про зміни до наказу від 01.01.2024 р. №1-ПК. 

3. Про затвердження складу технічної комісії для організації та 

проведення вступної кампанії у 2024 році. 

4. Про затвердження комісії для розгляду мотиваційних листів. 

5. Про затвердження складу апеляційної комісії. 

6. Про затвердження складу фахових атестаційних комісій. 

7. Про склад комісій для проведення співбесіди замість НМТ-2024. 

8. Про склад предметних екзаменаційних комісій. 

9. Про склад предметних комісій та апеляційних комісій для здобуття 

ступеня доктора філософії (PhD). 

10. Різне. 

 

СЛУХАЛИ 1: Про показники прийому до докторантури на 2024 р. 

 

Голосується – одноголосно. 

 

УХВАЛИЛИ: Затвердити обсяги підготовки науково-педагогічних кадрів 

через докторантуру за рахунок бюджетного фінансування у 2024 р. 

 

СЛУХАЛИ 2: Про зміни до наказу від 01.01.2024 р. №1-ПК. 

 

Голосується – одноголосно. 

 



УХВАЛИЛИ: Призначити Петрук Радиславу Юріївну, уповноважену з 

антикорупційної діяльності, заступником відповідального секретаря 

приймальної комісії. 

 

СЛУХАЛИ 3: Про затвердження складу технічної комісії для організації та 

проведення вступної кампанії у 2024 році. 

 

Голосується – одноголосно. 

 

УХВАЛИЛИ: Затвердити склад технічної комісії для організації та 

проведення вступної кампанії у 2024 році. 

 

СЛУХАЛИ 4: Про затвердження комісії для розгляду мотиваційних листів. 

 

Голосується – одноголосно. 

 

УХВАЛИЛИ: Затвердити склад комісії для розгляду мотиваційних листів. 

 

СЛУХАЛИ 5: Про затвердження складу апеляційної комісії. 

 

Голосується – одноголосно. 

 

УХВАЛИЛИ: Затвердити склад апеляційної комісії. 

 

СЛУХАЛИ 6: Про затвердження складу фахових атестаційних комісій. 

 

Голосується – одноголосно. 

 

УХВАЛИЛИ: Затвердити склад фахових атестаційних комісій. 

 

СЛУХАЛИ 7: Про склад комісій для проведення співбесіди замість НМТ-

2024. 

 

Голосується – одноголосно. 

 

УХВАЛИЛИ: Затвердити склад комісій для проведення співбесіди замість 

НМТ-2024. 

 

СЛУХАЛИ 8: Про склад предметних екзаменаційних комісій. 

 



Голосується – одноголосно. 

 

УХВАЛИЛИ: Затвердити склад предметних екзаменаційних комісій. 

 

СЛУХАЛИ 9: Про склад предметних комісій та апеляційних комісій для 

здобуття ступеня доктора філософії (PhD). 

 

Голосується – одноголосно. 

 

УХВАЛИЛИ: Затвердити склад предметних комісій та апеляційних комісій 

для здобуття ступеня доктора філософії (PhD). 

 

 

 

           

Голова приймальної комісії                                           Анатолій ЦЬОСЬ 

 

Відповідальний секретар 

приймальної комісії                   Олег ДИКИЙ 

           

 


